浙江大学医学院2023年“知礼而行 礼行天下”
团支部礼仪风采大赛
参赛报名表

一、基本信息
	班级
	
	专业
	

	学生数
	
	团员数
	
	团学比例
	%

	团员数
	
	党员数
	
	党团比例
	%

	已提交申请书人数
	
	入党积极分子人数
	

	团支部书记
	姓    名
	班长
	姓    名

	
	
	
	

	班主任
	姓    名
	[bookmark: _GoBack]所属系所/医院
	专业

	
	
	
	

	团支部所获集体荣誉（填写院级及以上）

	时间
	荣誉
	授予单位

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


（以上项目若无，可直接填写“/”；集体荣誉行数可自行添加行数。）

二、组织建设
【围绕团支部的规范建设，班团一体化建设情况，展现支部的组织力，包括建设机制体制、班团骨干情况，“三会两制一课”落实情况、推优入党情况、团日活动开展情况等，取得的提升成效、工作经验、相关成果等。300字左右】
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三、特色风采
【围绕团支部特色风采，展现支部集体凝聚力、学习能力、互助提升能力，包括在思想引领、学风建设、创新创业、志愿服务、实践教育等方面，形成的品牌性项目、取得标志性成果以及获的相关报道等。300字左右】























	

4、 团支部风采照
（活动名称+照片3-5张附后，照片另需单独打包）




















报名表限制在2页内


附：

团支部名称：
班级学生总人数：
参加人数：
参赛人员名单：

	序号
	姓名
	性别

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	

	22
	
	

	23
	
	

	24
	
	

	25
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	






此名单将作为加美育二课分依据，如有更新请在5月10日前提交到指定邮箱。
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